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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 10 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
14.02.2015 - 16:35 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 2:14.54 Tanja ŠMID SLO Herceg Novi 2011
Mimosa CUP HN MNE B:2002+ 2:36.87 Emina PAŠUKAN BIH Herceg Novi 2014
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2002 i mlađe/and younger

1. Anja JELESIJEVIČ 03 PK Olimpija 2:29.42 560
*** Rekord Mimoza kup ***

2. Teodora MILOŠEVIĆ D 02 PS Beograda, BG 2:37.37 479
3. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 2:38.12 473
4. Nataša KEDIĆ 02 Vojvodina, NS 2:44.22 422
5. Taša KUŠTER 03 PK Olimpija 2:53.53 357
6. Gracia FILIPOVIĆ 02 Jug, DU 3:03.87 300
7. Mihaela HAPAN 02 Jug, DU 3:04.13 299
8. Doris RADOŠEVIĆ 03 Jug, DU 3:04.71 296
9. Lisa DHIMGJINI 02 Teuta, DU 3:06.63 287

10. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 3:06.64 287
11. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 3:09.74 273
12. Ema PANDŽA 05 Zrinjski, MO 3:10.08 272
13. Alesia DAJA 02 Te Stela SA 3:15.85 248
14. Fabiola GJOKA 03 Teuta, DU 3:15.94 248
15. Nikol ĐUHO 04 Jug, DU 3:16.35 247

Otvoreno

1. Tanja ŠMID 90 Jug, DU 2:18.98 696
2. Špela BOHINC 95 Jug, DU 2:22.70 643
3. Nikol MERIZAJ 98 Te Stela SA 2:28.25 573
4. Anja JELESIJEVIČ 03 PK Olimpija 2:29.42 560

*** Rekord Mimoza kup ***
5. Lara MILAK 98 Jadran, HN 2:29.99 554
6. Samira TREŠNJO 98 Bosna, SA 2:32.50 527
7. Frane MILOSLAVIĆ 01 Jug, DU 2:35.15 500
8. Žana MANENICA 97 Jug, DU 2:35.78 494
9. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 2:36.98 483

10. Teodora MILOŠEVIĆ D 02 PS Beograda, BG 2:37.37 479
11. Anđela ANTUNOVIĆ 02 Jadran, HN 2:38.12 473
12. Doris SALMA 01 Proleter, ZR 2:40.00 456
13. Diana BASHO 00 KS Tirana, TI 2:42.16 438
14. Adela MEHIĆ 98 Bosna, SA 2:43.94 424
15. Paula GARBIN 01 Jug, DU 2:43.97 424
16. Nataša KEDIĆ 02 Vojvodina, NS 2:44.22 422
17. Rashel DEMKO 97 Te Stela SA 2:45.47 412
18. Barbara BULJAN 00 Zrinjski, MO 2:47.04 401
19. Milica IVANKOVIĆ 01 Vojvodina, NS 2:47.89 395
20. Esli XHOXHAJ 00 Nobis ST, TI 2:48.16 393
21. Jelena TERZIĆ 01 Jadran, HN 2:50.94 374
22. Dejana PAVLOVIĆ 99 Jadran, HN 2:52.73 362
23. Taša KUŠTER 03 PK Olimpija 2:53.53 357
24. Arba TOPALLI 00 Te Stela SA 3:01.74 311
25. Gracia FILIPOVIĆ 02 Jug, DU 3:03.87 300
26. Mihaela HAPAN 02 Jug, DU 3:04.13 299
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 10, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

27. Doris RADOŠEVIĆ 03 Jug, DU 3:04.71 296
28. Lisa DHIMGJINI 02 Teuta, DU 3:06.63 287
29. Anastasija VICO 03 Jadran, HN 3:06.64 287
30. Mishel KOROVESHI 97 Te Stela SA 3:07.54 283
31. Ivona VUKAŠINOVIĆ 02 Primorac, KO 3:09.74 273
32. Ema PANDŽA 05 Zrinjski, MO 3:10.08 272
33. Alesia DAJA 02 Te Stela SA 3:15.85 248
34. Fabiola GJOKA 03 Teuta, DU 3:15.94 248
35. Nikol ĐUHO 04 Jug, DU 3:16.35 247
36. Ana STANOJEVIĆ 00 Primorac, KO 3:22.84 224
37. Antonela PERUĐINI 00 Primorac, KO 3:30.16 201
38. Đorđa BOROZAN 01 Primorac, KO 3:30.19 201
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